[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.02.2018 г.                                             № 072

г. Павловск

Об  отмене   режима   чрезвычайной   ситуации

на  территории  городского поселения  –  город
Павловск Павловского муниципального района

Воронежской области

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основание для введения режима ЧС на территории городского поселения – город Павловск: вывозом и утилизацией ртути вторичной, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения – город Павловск с 09.00 час. 21 февраля 2018 г.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения – город Павловск от 20.02.2018 г. №068 «  О  введении   режима  чрезвычайной  ситуации на  территории  городского поселения  –  город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск Сузина В.А.

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                     В.А. Щербаков